
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

смт Софіївка                                          № 64          04 червня 2021 року 

Про надання службової квартири 

Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Житловим кодексом Української РСР, постановою 
Ради Міністрів Української РСР від 04.02.1988 № 37 «Про службові жилі 
приміщення», розглянувши лист КНП «Софіївський центр первинної медико-

санітарної допомоги» Софіївської селищної ради Софіївського району 
Дніпропетровської області № 209 від 12.05.2021, заяву Климович Н.О. від 
11.05.2021  та додатковий пакет документів, виконавчий комітет селищної ради 
вирішив:  

 

відмовити у задоволені заяви Климович Наталії Олександрівні, статистика 
медичного інформаційно-аналітичного кабінету КНП «Софіївський центр 
первинної медико-санітарної допомоги» Софіївської селищної ради 
Софіївського району Дніпропетровської області, щодо надання службової 
квартири загальною площею 18,2 м2 за адресою: вулиця Молодіжна, будинок 1, 

квартира 7, смт Софіївка Софіївського району Дніпропетровської області, для 
проживання. 

 

 

 

 Селищний голова П.СЕГЕДІЙ
 


